[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ
 Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      декабря 2019 года                                                                                                        №

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации сельского поселения Сорум
П о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Сорум:
- от 28 декабря 2015 года № 204 «Об осуществлении администрацией сельского поселения Сорум полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры и спорта» в рамках централизации закупок»;

- от 10 мая 2016 года № 51 «О Порядке установления льгот отдельным категориям граждан на  платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением сельского поселения Сорум «Центр культуры и спорта».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                                     М.М. Маковей